
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "G.P.CHIRONI" - NUORO

ORARIO PROVVISORIO  - CORSO DIURNO - SEDE DI VIA TOSCANA 
dal 1 dicembre 2025 TABELLONE CLASSI

LUN

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MAR

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MER

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

GIO

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VEN

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

SAB

8.05

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1TL

ITA-STO

MATEMATICA

EDU-MOT

IRC

DISEGNO

ITA-STO

FIS

GEO

FIS

ITA-STO

DIR-ECO

EDU-MOT

ITA-STO

SCI-CH

DISEGNO

DISEGNO

MATEMATICA

FIS

SCI-CH

ITA-STO

SCI-CH

MATEMATICA

DIR-ECO

SCI-CH

FIS

MATEMATICA

2TL

MATEMATICA

DIR-ECO

IRC

ITA-STO

FIS

FIS

ITA-STO

EDU-MOT

MATEMATICA

SCI-CH

EDU-MOT

ITA-STO

DIR-ECO

SCI-CH

DISEGNO

ITA-STO

MATEMATICA

DISEGNO

SCI-CH

FIS

SCI-CH

ITA-STO

SCI-CH

FIS

MATEMATICA

3TL-CND

ITA-STO

NAV

MATEMATICA

LOG

MECC

LOG

EDU-MOT

ITA-STO

ELE

EDU-MOT

DIR-ECO

ITA-STO

MECC

NAV

MECC

MATEMATICA

MECC

NAV

ITA-STO

LOG

ELE

DIR-ECO

NAV

MATEMATICA

ITA-STO

IRC

MATEMATICA

LOG

MMSP

3TL-CST

ITA-STO

COSTR

MATEMATICA

DIR-ECO

COSTR

MMSP

EDU-MOT

ITA-STO

ELE

EDU-MOT

LOG

ITA-STO

DIR-ECO

COSTR

MATEMATICA

COSTR

LOG

ITA-STO

ELE

COSTR

MMSP

MATEMATICA

ITA-STO

IRC

MATEMATICA

LOG

MMSP

4TL-CND

COSTR

MATEMATICA

ITA-STO

NAV

ITA-STO

NAV

MATEMATICA

EDU-MOT

ELE

DIR-ECO

NAV

MECC

IRC

EDU-MOT

MATEMATICA

MECC

NAV

ITA-STO

MECC

NAV

MATEMATICA

DIR-ECO

ITA-STO

ITA-STO

LOG

POTENZ.

4TL-CST

COSTR

MATEMATICA

ITA-STO

ITA-STO

COSTR

MATEMATICA

EDU-MOT

ELE

MMSP

COSTR

DIR-ECO

IRC

EDU-MOT

MATEMATICA

COSTR

LOG

ITA-STO

MMSP

COSTR

MMSP

MATEMATICA

LOG

ITA-STO

ITA-STO

LOG

DIR-ECO

5TL-CND

EDU-MOT

NAV

ITA-STO

MMSP

COSTR

ITA-STO

DIR-ECO

MATEMATICA

NAV

MdVInt

MECC

IRC

ITA-STO

NAV

NAV

EDU-MOT

ITA-STO

MATEMATICA

MdVInt

NAV

ITA-STO

DIR-ECO

NAV

MECC

MATEMATICA

POTENZ.

5TL-CST

EDU-MOT

COSTR

ITA-STO

MMSP

COSTR

ITA-STO

MMSP

MATEMATICA

COSTR

MdVInt

IRC

ITA-STO

COSTR

EDU-MOT

ITA-STO

MATEMATICA

MdVInt

MMSP

COSTR

ITA-STO

MMSP

COSTR

DIR-ECO

MATEMATICA

DIR-ECO

Orario Facile 10  Copyright© 1999-2024 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


